АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 апреля  2020                                                                                     № 27
с.Мирсаново

О разработке и  утверждении схемы  размещения  нестационарных торговых  объектов на территории сельского поселения «Мирсановское»

     В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности  в Российской Федерации» ,  Приказом  Министерства экономического
развития  Забайкальского края  от 22.09.2010 г.№115-од,      пункта 5 статьи 8  Устава сельского поселения «Мирсановское» ,в целях улучшения   торговой деятельности на территории сельского поселения «Мирсановское»,  администрация сельского поселения «Мирсановское»  постановляет :

1.  Разработать и утвердить   схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Мирсановское»

    Приложение прилагается

2. Постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» №4 от 18.02.2020 года «О разработке и  утверждении схемы  размещения  нестационарных торговых  объектов на территории сельского поселения «Мирсановское»,  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление   вступает в силу  после его официального опубликования ( обнародования) .

4.Настоящее постановление  опубликовать на сайте сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново .рф», обнародовать на стенде в администрации и библиотеках сёл  Мирсаново и Кибасово.

  Глава сельского поселения

       «Мирсановское» :                                                                       В.В.Шустов
                     Приложение

     к постановлению администрации

    сельского поселения «Мирсановское»

    от 06.04.2022 г № 27
Схема  размещения нестационарных торговых объектов  на территории сельского поселения «Мирсановское»
	№1
	Местонахождение  нестационарного торгового объекта
	1. с.Мирсаново, ул.Кирова №112б (Площадь возле ДК)

2.с.Мирсаново, ул.Кирова между №112 и №112 а (площадь между ФАПом и  интернатом )

	2
	Специализация  нестационарного  торгового объекта (универсальный, специализированный ,неспециализированный)
	Универсальные

	3
	Тип торгового объекта , используемого для осуществления  торговой деятельности павильон, киоск, палатка, торговый автомат и иное временное  сооружение)
	Временные  сооружения

	4.
	Срок осуществления  торговой деятельности
	С мая по сентябрь

	5
	Площадь нестационарного торгового объекта
	1. 380 кв.м.

2.  300 кв.м.

	6.
	Режим работы
	С 10.00. до 19.00. часов

	7
	НПА, номер , дата
	Постановление №27 от 06.04.2022 года